
Id: WXKSG-OHMPT-MISCX-DPBTZ-MWENR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 40/2011
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 29 czerwca 2011 r.

w sprawie Programu Ochrony Środowiska Gminy Goleszów 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 
U. Nr 142 z 2001 r., poz. 1591 z późn. zm.), art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 Prawo ochrony 
środowiska (Dz. U. Nr 25, z 2008 r. poz. 150 z późn. zm.) i art.14 ust.6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku 
o odpadach (Dz.U. Nr 185, z 2010r. poz.143 z późn. zm.) 

Rada Gminy Goleszów postanawia: 

§ 1. Uchwalić Program Ochrony Środowiska Gminy Goleszów wraz z Planem Gospodarki Odpadami Gminy 
Goleszów stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Dariusz Orawiec

Załącznik do Uchwały Nr 40/2011

Rady Gminy Goleszów

z dnia 29 czerwca 2011 r.

Zalacznik1.doc

Program Ochrony Środowiska i Plan Gospodarki Odpadami 

Zalacznik1.doc

